


Vany a vanicky Concept

,Od klasiky k moderne.”

Vybér vhodné vany nebo vani¢ky pro vasi koupelnu jiz nemusi byt tak slozity. Diky nabidce sortimentu
Concept.

Whér z nékolika materidlli jako je akryldt nebo ocel. Siroké nabidka rozmérd, ale také netradi¢ni fesenf
do kazdého prostoru, to vSe je Concept.

nach. Diky rliznym mozZnostem a kombinacim vyrobk( z malé koupelny udélate velké misto pro koupan.

Potéseni z koupani, to je znaCka Concept. Naleznete zde nejen vany a vanicky, ale vSe potfebné K jejich
instalaci a bezproblémovému fungovani. Uceleny vzhled vasi koupelny, mlzete dotdhnout dalSimi vyrobky
od znacky Concept.
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Akrylatové vany

,Zabava pfi koupani.”

Voda je relaxacni pomdcka, pramen miéadi a zdroj energie. Nové Concept vany jsou vyrobeny ze sanitarnino akrylu, ktery méa kon-

turovany, puristicky design, diky kterému rozmanité sladi styly koupelny.

Akrylatové vany se vyznaduji specidlini nizkou hmotnosti. Akrylat ma hladky povrch bez pérd, ktery se velmi snadno Gisti. Spina nema

Sanci se udrzet a vany sviti Cistotou i po mnoha letech.

Concept nabizi obdélnikové vany v rliznych variantach i velikostech pro individudlni potfeby a vkus. Rozmanitost modeld je zavrSena

Sestihrannou vanou.

Velkou vyhodou akrylatovych van je fakt, ze i pfi delSim koupani se voda tolik neochladi jako napfiklad v ocelové vané.

Na nasleduijicich strankach se nechte pritahnout k novému programu Concept.

Vyhody na prvni pohled

—  Rozséahly program s mnoha rozmeéry

- Velkoryseé vnitfni rozméry i pro dva

—  Materiél akryl jo odolny vic¢i ndarazéim

- Akryl mé povrch bez poérl a snadno se Cisti

—  Akrylové povrchy jsou protiskluzové

Akrylatova vana Concept 100 - klasicka

Typ

Vana Concept 100 New - 160
Vana Concept 100 New - 170
Vana Concept 100 New - 170
Vana Concept 100 New - 180
se stfedovym odtokem

Vana Concept 100 New - 180

Akrylatova vana Concept 100 - klasicka

Rozmér
160 x 70 cm
170 x 70 cm
170 x 75 cm
180 x 80 cm

180 x 80 cm

Typ Rozmér

6-ti hran 200 x 90 cm
asymetricka prava 150 x 100 cm
asymetricka leva 150 x 100 cm

Barva
bila
bila
bila
bila

bila

Barva
bila
bila
bila

Obj. kéd
K864001
K871001
K864101
K864201

K864301

Obj. kéd
K866301
K871101
K871201

Akrylatova vana Concept 200 - klasicka

Typ Rozmér
Vana Concept 200 - 180 180 x 80 cm

se stfedovym odtokem

Vana Concept 200 - 170 170 x 75 cm
Vana Concept 200 - 180 180 x 80 cm
Vana Concept 200 - 190 190 x 90 cm

Prislusenstvi k vanam

Typ

Univerzalni nohy

pro akrylatové vany do 180 cm

pro akrylatové vany do 180 cm STANDARD
Univerzalni nohy WA-ADS - odhluénéné
pro akrylatové vany do 180 cm

pro akrylatové vany nad 180 cm

Prislusenstvi k vanam Mepa - montéazni ichyt
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Barva

bila

bila
bila
bila

Obj. kéd
K867801

K866001
K866101
K866201

Obj. kod

100038
K731867

100030
100039
190020
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Ocelové vany

,Pro radost z koupele.”

Pod pojmem ocelové vany si vétSina z nas predstavi staré zastavby a velka ocelova koryta. Opak je pravdou. Moderni technolo-
gie a postupny vyvoj prispéli k tomu, ze ocelové vany jsou v dnesni dobé nejprodavangjSimi a nejspolehlivéjsimi vyrobky ve svém

odvétvi.

Vany jsou vyrabény z glazované titanové oceli s dlouhou zivotnosti a prochéazeji procesem smaltovani. Povrch glazury je tvrdsi nez
mramor, dokonale hladky a trvale leskly. Je odolny proti poskrabani, narazu, UV zéfeni, plsobeni extrémnich teplot a chemikali.

Povrch podobny skiu zabranuje usazovani bakterii a necistot. Vyborna tepelna vodivost poskytuje diky teplu pfijatému z vody velmi
komfortni pocit pfi koupani. Ocelové vany jsou standardné vybaveny protihlukovou Upravou.

Diky variabilité velikosti a sérii, jste schopni si vanu prizplsobit pro vlastni potieby, at uz jde o umisténi odtoku nebo rozméru vany
pro pohodiné koupani ve dvou.

Vyhody ocelovych van

-  Barevna stélost, leskly povrch odolny vici poskrabani a nérazu.
—  Tepelna vodivost povrchu.
—  Dlouhodoba Zivotnost titanové oceli a smaltu.

—  Hygienicky a snadno Cistitelny povrch.

— Tvarova stélost (ocel se neroztahuje, nehrozi nebezpeci vzniku prasklin ve sparach).

Ocelova vana Concept 200

Typ

Vana Concept 200, prava / leva
Vana Concept 200, prava / leva
Vana Concept 200, prava / leva

Vana Concept 200, prava / leva

Rozmér
160 x 70 cm
170 x 70 cm
170 x 75 cm
180 x 80 cm

Barva
bila
bila
bila
bila

)

Obj. kéd
20CV/ 21CV
22CV / 23CV
24CV / 25CV
26CV / 27CV

Ocelova vana CONCEPT 200 DUO se stfredovym odpadem

Typ
Vana Concept 200 DUO
Vana Concept 200 DUO

Prislusenstvi

Typ

Nozi¢ky k vanam

Rozmér
170 x 75 cm
180 x 80 cm

Obj. kéd
B23 - 1500

Barva
bila
bila

Obj. kéd
79CV
80CV
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Specialni vany Concept

,Kombinace pro kazdého.”

Specialni vany sortimentu Concept predstavuji dva druhy van, které pro nase zakazniky drzime skladem. Jedna se o bezbariérové

vany s dvirky a volné stojici vanu do prostoru.

Bezbariérova vana s dvitky je uréena do kazdé koupeny rodinného domu, ¢i panelaku. NemUzZete se rozhodnout, jestli vanu nebo

sprchovy kout? Nevejde se Vam sprchovy kout vedle vany. Toto je idealni feSeni.

Obrovské vyuzité najde i v domovech ddchodcd a socidlnich zafizeni. Jednoduse vSude tam kde chcete zabezpedit pohodiné

koupani a relaxace vaSemu blizkému a to bez nutnosti pfekonani vySkove bariéry bézné vany.

Specidlni systém tésnéni dveti do vany zarucuje, Ze dvefe jsou 100% vodotésné. Dodavané véetné zastény, panell, dvojitého odtoku

a dvirek.

Designova volné stojici vana Freedom, je velmi lakavym kouskem nejen do velkych koupelen. Umisténi vany je v podstaté na kazdém

z vas, zrovna tak jak se vam bude nejlépe relaxovat.

Vana Freedom je vyrobena z kvalitniho akrylatu, coz poskytuje hned nékolik vyhod. Jedna z hlavnich je snadna manipulace s vanou

pfi jeji instalaci. Dalsi neméné dllezitou je dlouhodoby pocit relaxace kterou akrylat nabizi, diky deli dobé vychladnuti vody.

Tato volné stojici vana je diky svym rozmérlim vhodna pro spole¢né koupani.

Vana plastova
Typ
s dvirky Solarna
Vana plastova* - leva, dvojity odtok
Vana plastova* - prava, dvojity odtok
s dvirky Style
| = Vana plastova* - leva
Vana plastova* - prava
Vana plastova* - leva

C [ .
"~ : e l Vana plastova* - prava

* v¢etné zastény, paneld a dvifek

Vana akrylatova do prostoru
Typ
- Freedom Q voIné stojici vana

Zapachova uzavéra pro vanu freedom

Baterie vanova Ravak stojankova pakova FM 080.00 do podlahy
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Rozmér

170 x 85 cm
170 x 85 cm

170 x 75 ¢cm
170 x 75 cm
180 x 80 cm
180 x 80 cm

Rozmér

169 x 80 cm

Baterie vanova Ravak stojankova pakova FM 081.00 do podlahy

Barva

bila
bila

Barva

bila

chrom

chrom

Obj. kod

E0009
E0010

E0001
E0002
E0003
E0004

Obj. kod
XC00100022
X01500
X070059
X070079
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Akrylatové sprchové vani¢ky Concept 100 a 200

,Lity akrylat s vysokou tuhosti.”

Sprchové vanicky Concept 100 a 200 jsou vyrabény tepelnym tvarovanim akrylatovych desek s tloustkou 4 mm. Jedna se o tlakové
lity akrylat o vysoké hustoté dle EN 263, ktery vynika dlouhou zivotnosti a barevnou stalosti povrchu. Akrylatové vanicky jsou po celé
plose vyztuzeny zalisovanymi drevénymi deskami a zpevnény vrstvou ze sklenénych vidken a pryskyfice. Kombinace téchto faktor(
zaruduje vysokou tuhost a pevnost sprchovych vani¢ek bez deformaci. Priimér odpadu vanicek je 90 mm.

Akryl je teply, hladky a laskavy k pokozce. Kromé toho je sanitarni akrylat mimoradné snadny na udrzbu a hygienu, protoze povrch
je témér bez podrl, je protiskluzovy. K dispozici je mnoho rliznych modeld, aby mél kazda perfektni sprchovou vani¢ku pro svou
koupelnu.

Vyhody na prvni pohled:

—  Vhodné pro rizné velikosti koupelny

—  Mala hloubka (25 mm)

— Hladky povrch je velmi hygienicky a snadno se Cisti

—  Akrylové povrchy jsou protiskluzové

Akrylatové vanicky Concept 100 Prislusenstvi

¥

.‘j??“ iy

Odhuénéné univerzalni
nohy pro vaniéky

" BW-5 Maxi ADS

E (150130)

Ctverec

80 x 80 cm (K864401)
90 x90cm  (K864601)
100 x 100 cm  (K864701)

Obdélnik
90 x 76 cm (K864801)

Akrylatové vanicky Concept 200

Ctverec Obdélnik

80x80cm  (K866801) 90 x75cm  (K864801)

90 x 90 cm (K866901) 90 x 80 cm (K867101)

100 x 100 cm  (K867001) 100 x 80 cm  (K867201)
120 x 80cm  (K867401)
100 x 90 cm  (K867301)
120 x 90 cm  (K867501)
120 x 100 cm  (K867601)
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Sprchové vani¢ky z litého mramoru Concept 100 a 300

,Masivni material tlumici naraz vody.”

Lité sprchové vanicky se vyrabgji z rozemletého dolomitu a polyesterové pryskyfice technologii ,Cistého liti“. Lité vaniCky jsou vhodné
nejen do modernich koupelen, ale diky kvalitnim a velmi odolnym materidldim také do verejnych prostor jako jsou sportovisté, lazné,
nemocnice a ubytovaci zafizeni. Povrch ma nizkou tepelnou vodivost, tudiz neptisobi chladnym dojmem.

Diky masivnimu materialu dochazi k tlumeni naraz{i dopadajici vody ,,tzv. bezhluéné sprchovani.
Prlimér odpadu vani¢ek je 90 mm- Extrémné nizka vyska (pfi zapustén do podlahy) umoziuje prakticky bezbariérovy vstup.

Sprchové vanicky Concept nejsou jen ze skvélého materidlu a odoIného vici odéru a Uderu. Jsou také skvélym designovym dopl-

nénim vasi koupelny.

Vyhody vanicek z litého mramoru:
—  Stélobarevny materidl, snadna udrzba.
—  Tepelna izolace materialu.

—  Dlouha Zivotnost, odolnost vici poskrabani.

— Nizka vyska vaniCky umoznuje bezbariérovou instalaci.

Vanicky z litého mramoru Concept 100 New

Ctvrtkruh - R500

80 x 80 cm (XA23441101005)
90 x 90 cm (XA237711010095)

Ctverec

80 x 80 cm (XA03441101005)
90 x 90 cm (XA037711010095)

Vanicky z litého mramoru Concept 300

-

Obdélnik

110x80cm  (PT215013)
110x90cm  (PT215023)
120 x 80cm  (PT215014)
120 x 90 cm  (PT215024)
120 x 100 cm  (PT215034)
180 x90cm  (PT215025)
140 x 90 cm  (PT215020)
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Obdélnik

80 x 100cm  (XA03A41101005)
80 x120cm  (XA03G41101005)
90 x 120cm  (XA03G71101005)

Prislusenstvi

Panel
set pro ¢tvrtkruh

80 cm (XA93400101005)
90 cm (XA93700101005)

Panel

set pro ¢tverec

80 cm (XA83400101005)
90 cm (XA83700101005)

Nozicky:
(XB2JO000O1N)
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Ocelové sprchové vanicky Concept 200 a 300

JTitanova ocel s dlouhou zivotnosti.”

Sprchové vanicky Concept 200 a 300 jsou vyrobeny z glazované titanové oceli s dlouhou zivotnosti. Brilantni povrch glazury BETTE
Glasur je tvrdsi nez mramor, dokonale hladky a trvale leskly. Je odolny proti poskrabani, narazu, UV zéareni, plsobeni extrémnich
teplot a chemikalii. Povrch podobny sklu zabranuje usazovani bakterii a nedistot. Sprchové vanicky jsou standardné opatreny pro-

tihlukovou Upravou.

Tyto vani¢ky Ize snadno integrovat do podlahy jako jednu velkou dlazdici. Vznika tak velkorysi prostor a bezbariérovy pristup.
PromySlenost sortimentu podtrhuje bohaté prisluSenstvi, které naleznete jak zde, tak v ostatnich letacich sortimentu Concept.

Vyhody ocelovych vani¢ek:

Barevna stélost, leskly povrch odolny vici poskrabani a narazu.

Tepelna vodivost povrchu.

Dlouhodoba zZivotnost titanové oceli a smaltu.

Hygienicky a snadno Cistitelny povrch.

Tvarova stélost (ocel se neroztahuje, nehrozi nebezpedi vzniku prasklin ve sparach).

s

Ocelova vanic¢ka Concept 200

Typ

Vani¢ka 80 x 80
Vani¢ka 90 x 90
Vani¢ka 100 x 100
Vanicka 90 x 75
Vanicka 90 x 80
Vanicka 100 x 80
Vanicka 100 x 90
Vanicka 120 x 80
Vanicka 120 x 90
Vanicka 120 x 100
Vanicka 140 x 90
Vanicka 140 x 100

Rozmér
80 x 80 x 2,5¢cm
90 x 90 x 2,5cm
100 x 100 x 2,5 cm
90 x 75 x 2,6 cm
90 x 80 x 2,5 cm
100 x 80 x 2,6 cm
100 x 90 x 2,5 cm
120 x 80 x 3,5 ¢cm
120 x 90 x 3,5 cm
120 x 100 x 3,5 ¢cm
140 x 90 x 3,5 cm
140 x 100 x 3,6 cm

Ocelova vanicka Concept 300

Typ

Vanicka 90 x 90
Vanicka 100 x 100
Vanicka 100 x 80
Vanicka 100 x 80
Vanicka 120 x 80
Vanicka 120 x 90
Vanicka 120 x 100
Vanicka 140 x 90
Vanicka 140 x 100

Rozmér
90 x 90 cm
100 x 100 cm
100 x 80 cm
100 x 80 cm
120 x 80 cm
120 x 90 cm
120 x 100 cm
140 x 90 cm
140 x 100 cm
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Barva
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila

Barva
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila
bila

Obj. kod
01cv
04CV
07CVv
02CVv
03CV
05CV
06CV
08CV
09CV
10CV
14CV
19CV

Obj. kéd
32CV
33CV
39CV
36CV
38CV
31CV
34CV
35CV
37CV

+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky
+ NoZiCky
+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky

+ nozicky

+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky
+ noZicky
+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky
+ nozicky

+ nozicky

Obj. kod
B50-3041
B50-3051
B50-3064
B50-3034
B50-3043
B50-3045
B50-3053
B50-3049
B50-3057
B50-3074
B50-3062
B50-3039

Obj. kod
B50-3151
B50-3164
B50-3145
B50-3153
B50-3149
B50-3157
B50-3174
B50-3162
B50-3139
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Katalog
dlazby

1mitaci'\1dfeva

| Katalo ) )
}}f?bi \r?amna_ | inzenyskichsi Kompletni nabidku

| % kotle (ST sanitarniho a topenarského
\ssail ' vybaveni naleznete
v nasich produktovych

katalozich.

Sit' pobocek
po celé CR a SR.

@ koupelny

Centrala spolec¢nosti Infolinka
CR: Tyrova 647 . 664 42 Modfice . e-mail: velkoobchod@ptacek.cz . www.ptacek.cz Velkoobchod: +420 220 800 100
SR: Vajnorska 140 . 831 04 Bratislava . e-mail: bratislava@ptacek.sk . www.ptacek.sk Koupelny: +420 220 800 000 <





